
COMUNE   di   PARONA

(Prov.  di Pavia)

OGGETTO: APPROVAZIONE PROPOSTA DI
CONVENZIONE CON AD TERME DI SALICE SRL
PER AGEVOLAZIONI SU CURE TERMALI.

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Bovo Massimo Vice Sindaco Assente

L'anno  duemiladiciassette il giorno  diciassette del mese di luglio alle ore 17:00, nella sala
delle adunanze si è riunita la GIUNTA COMUNALE regolarmente convocata nei modi e
termini di legge

Su numero 3 componenti risultano

Numero 79

Data 17-07-2017

Camera Alessandro Assessore Presente

Lorena Marco

Totale presenti n.   2 Totale assenti n.   1.

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Visco Dott. Maurizio Gianlucio

Il Presidente Sig. Lorena Marco nella sua qualità di Sindaco dopo aver constatato la validità
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a discutere ed a deliberare
sulla proposta di cui all’argomento in oggetto

Sindaco Presente



COMUNE   di   PARONA

(Prov.  di Pavia)

PROPOSTA N. 79
ASSESSORATO PROPONENTE:

PROBLEMI SOCIALI/LAVORO/SANITÀ
ASSESSORE: Camera Alessandro

OGGETTO APPROVAZIONE PROPOSTA DI CONVENZIONE CON AD TERME DI
SALICE SRL PER AGEVOLAZIONI SU CURE TERMALI.

L A  G I U N T A C O M U N A L E

VISTA la suindicata proposta di deliberazione;
CONSIDERATO che la AD Terme di Salice s.r.l. di Salice Terme, titolare di Concessioni
Minerarie per l’utilizzo e lo sfruttamento di acque termali, convenzionata dal 1979 con il
Servizio Sanitario Nazionale, ha proposto un convenzione con il Comune di Parona che
riserva agevolazioni, sconti ed omaggi ai cittadini residenti a Parona che vorranno effettuare
cure termali e trattamenti di benessere c/o la struttura;
EVIDENZIATO che l’adesione alla predetta proposta consente ai cittadini redenti di poter
accedere alle cure termali a condizioni particolarmente agevolate senza gravare il Comune di
Parona di oneri di natura economica;
RITENUTO di aderire ed approvare la stessa, come da testo allegato al presente
provvedimento e costituente parte integrante e sostanziale del medesimo;
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;
ACQUISITI i pareri favorevoli dei Responsabili dei Servizi interessati, ai sensi dell’art. 49
del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000 e s.m.i.;

Con votazione unanime,
D E L I B E R A

DI APPROVARE, per le causali di premessa, la convenzione proposta da A.D.1)
TERME di SALICE Srl per i trattamenti e le cure termali di cittadini residenti in
Parona, così come descritta nel testo allegato al presente provvedimento, quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;
DI PRECISARE che la Convenzione non comporta per il Comune di Parona oneri di2)
natura economica;
DI AUTORIZZARE il Sindaco alla firma della Convenzione;3)
DI DARE adeguata diffusione alla cittadinanza delle informazioni in ordine alla4)
proposta di cui trattasi;



DI DICHIARARE con separata e successiva votazione unanime, espressa nei modi e5)
nelle forme di Legge, la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi
dell’art. 134 – comma 4 – del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;



PARERI SULLA DELIBERAZIONE
(ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.)

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime

PARERE:  Favorevole

Data: 17-07-2017 Il Responsabile del Servizio
Dott. Maurizio Gianlucio Visco

Per quanto concerne la regolarità contabile esprime

PARERE:  Favorevole

Data: 17-07-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Samantha Pertile



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Marco Lorena F.to Dott. Maurizio Gianlucio Visco

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE
______________________________

Si dichiara che copia della presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio per quindici
giorno consecutivi dal    20-07-2017     al     04-08-2017

Addì 20-07-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Visco Dott. Maurizio Gianlucio

___________________________________________________________________________
La presente deliberazione è copia conforme all’originale.

Addì 20-07-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE
Visco Dott. Maurizio Gianlucio

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione:

Comunicata ai capigruppo consiliari il 20-07-2017 ai sensi dell’art. 125 del testo
Unico Enti Locali
E’ esecutiva il  30-07-2017  ai sensi dell’art. 134 del Testo Unico Enti Locali:

Art. 134, comma 4, per dichiarazione di immediata eseguibilità.

Addì

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Visco Dott. Maurizio Gianlucio


